CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 014/2013.

    O Vereador GENÉSIO NORBIATO infra-
firmado, vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo
116 do Regimento Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito
Municipal, as seguintes providências:

 1º - Melhorias necessárias urgente na estrada do acesso à ponte

do popular Silvério – Bairro Piaimirim;

2º - Efetuar o patrolamento urgente da estrada do Helio Rossi –

Bairro Piamirim, tendo em vista que já faz muito tempo que
esta estrada não recebe as melhorias necessárias;

3º - Efetuar a limpeza urgente nas margens da Rua principal do

Distrito de Santo Antonio do Palmital, incluindo no trabalho a
limpeza da vala que canaliza as águas pluviais para o bueiro
ali existente.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 14/03/2012.

   _____________________________

GENÉSIO NORBIATO
Vereador